ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Nguyên, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo

Vận động hiến máu tình nguyện xã Hưng Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;
Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-TTg ngày 26/02/2008 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Quốc gia vận động hiến máu tình
nguyện;

Căn cứ công văn số 6697/UBND-VX ngày 09/07/2025 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc tăng cường vận động hiến máu tình nguyện;

Căn cứ Kế hoạch số 557/KH-BCĐ ngày 08/7/2025 của BCĐ Hiến máu tình
nguyện tỉnh Nghệ An về công tác tuyên truyền, vận động, phân bổ chỉ tiêu hiến máu
tình nguyện 6 tháng cuối năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá- Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Hưng
Nguyên; gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Đàn Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban
2. Mời Ông Phan Anh Tuấn Chủ tịch MTTQVN xã Phó ban
3. Ông Trương Văn Tám Phó Trưởng phòng VH-XH Phó ban trực
4. Ông Lê Xuân Phúc Trưởng Công an xã Thành viên
5. Ông Cao Đức Thành CHT BCH Quân sự xã Thành viên
6. Ông Nguyễn Ngọc Nhâm PCT MTTQ-Bí thư ĐTN Thành viên
7. Bà Hoàng Thị Thúy Hằng PCT MTTQ-CT Hội LHPN Thành viên
8. Ông Phan Xuân Hiệp PCT MTTQ-CT Hội ND Thành viên
9. Ông Sư Hữu Dũng PCT MTTQ-CT Hội CCB Thành viên
10. Bà Phan Thị Thúy An Phó Trưởng phòng Kinh tế Thành viên

11. Bà Võ Thị Lan Hương Phó Chánh VP HĐND-UBND Thành viên
12. Bà Nguyễn Thị Lài          Chuyên viên phòng VH-XH Thành viên
13. Bà Lê Thị Yến           Chuyên viên phòng VH-XH Thành viên
14. Bà: Đinh Nữ Kim Hoàn    Chuyên viên phòng VH-XH Thành viên
15. Ông: Võ Văn Phượng Phó Giám đốc TT VHTT&TT Thành viên
16. Mời bà: Nguyễn Thị Hải Yến   Trưởng ban xây dựng Đảng tham gia Ban

chỉ đạo.
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:
- Xây dựng và triển khai kế hoạch tuyên truyền, vận động hiến máu tình

nguyện trên địa bàn xã;
- Xây dựng, ban hành quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ cho từng

thành viên Ban chỉ đạo;
- Phối hợp với các tổ chức, đoàn thể, trường học và các đơn vị liên quan tổ

chức ngày hội hiến máu đảm bảo an toàn, hiệu quả;
- Theo dõi, tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo định kỳ theo yêu cầu của cấp

trên.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

160/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của UBND xã Hưng Nguyên về việc thành lập
BCĐ vận động hiến máu tình nguyện xã Hưng Nguyên.

Chánh văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng các phòng, ban ngành, đơn vị
có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- BCĐ hiến máu TN tỉnh (b/c)
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:27:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Anh Tiến<tienha@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:41:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:41:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!